Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia nr 155/1X/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia
23.12.2024 1.

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Zmiana planu wydatkéw budzetu Gminy Bardo na rok 2024

Nazwa

Wydatki razem
Dzial 750 Administracja publiczna

Roz.75023

§ 4140

§ 4430

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Whplaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Os6b
Niepelnosprawnych

Rozne oplaty i skladki

Dzial 801 Oswiata i wychowanie

Roz.80101
§ 4740

§ 4750

§ 4850

Roz.80113
§ 4370

Roz.80148
§ 4740

§ 4850

Roz.80149

§ 4750

§ 4850

Dzial 852

Roz.85214

§ 3290

Szkoly podstawowe
Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Skladki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Dowozenie uczniéw do szkot
Zakup uslug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

Stoléwki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzKku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Skladki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyplacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddzialach przedszkolnych w
szkolach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia nauczycieli
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Skladki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Pomoc spoleczna

Zasilki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Swiadczenia spoleczne wyplacane
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP
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Plan przed
zZmianami

73 566 487,68

9 295 576,93
8 551 944,30

17 000,00
63 496,00

13 298 264,69

6416 726,81
187 934,64

108 614,78

58 968,83

392 919,50
26 250,00

843 987,16
64 533,80

13 423,01

553 003,17

0,00

0,00

21111 128,77
870 856,00

5 556,00

Zmniejszenia

3237 630,41
49,41
49,41

49,41

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3216 668.00
0,00

0,00

Budzet 2024

Zwiekszenia

141 093,01
4941
49,41

0,00
49,41

28 506,00

11 152,82
5594,13

4 099,33

1 459,36

3 750,00
3 750,00

6 556,87
5 480,50

1076,37

7 046,31

5 889,60

1 156,71

80 596,60

Plan po
zmianach

70 469 950,28
9 295 576.93
8551 944,30

16 950,59
63 545,41

13 326 770,69

6 427 879,63
193 528,77

112 714,11

60 428,19

396 669,50
30 000,00

850 544,03
70 014,30

14 499,38

560 049,48

5 889,60

1 156,71

17 975 057,37

1 852,00

1 852,00

872 708,00

7 408,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf
Ro0z.85216 Zasilki stale

§ 3290 Swiadczenia spoleczne wyplacane
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

Roz.85219 Osrodki pomocy spolecznej
§ 3110 Swiadczenia spoleczne

Nazwa

§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia
Ro0z.85278 Usuwanie skutkow klesk
zywiolowych
§ 3110 Swiadczenia spoleczne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Ro0z.85295 Pozostala dzialalnosé

§ 4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Dzial 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza
Ro0z.85478 Usuwanie skutkow klesk
zywiolowych
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniéw

Dzial 855 Rodzina

Roz.85502 Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

§ 3290 Swiadczenia spoleczne wyplacane
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

Dzial 900 Gospodarka komunalna i
ochrona §rodowiska
Ro0z.90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona
wod
§ 4260 Zakup energii
§ 4300 Zakup uslug pozostalych
Ro0z.90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi
§ 4300 Zakup uslug pozostalych

Ro0z.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia

§ 4270 Zakup uslug remontowych

§ 4300 Zakup uslug pozostalych
Ro0z.90015 Oswietlenie ulic, placéw i drog

§ 4260 Zakup energii

Ro0z.90095 Pozostala dzialalnosé¢
§ 4300 Zakup uslug pozostalych
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ZWI111

Plan przed . .
: : Zmniejszenia
Zmianami
251 343,68 0,00
11 343,68 0,00
897 378,53 0,00
0,00 0,00
155 900,00 0,00
18 297 648,00 3216 668,00
18 247 648,00 3216 668,00
0,00 0,00
0,00 0,00
150 533,56 0,00
1 020,96 0,00
106 222,00 0,00
20 000,00 0,00
20 000,00 0,00
3 006 370,29 0,00
2 382 375,41 0,00
43 597,41 0,00
3 479 808,60 20 913,00
630 949,54 1 053,00
2 441,85 622,00
11 358,15 431,00
1930 702,95 12 516,00
1655 798,95 12 516,00
124 107,57 3 224,00
52 737,57 100,00
6 070,00 2 546,00
16 300,00 578,00
575 923,67 0,00
361 040,46 0,00
200 795,87 4 120,00
26 601,60 4120,00
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Zwiekszenia

1 000,00
1 000,00

6 090,00
6 000,00
90,00

71 564,60

0,00
71 155,00

409,60
90,00
90,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00
28,00
28,00

28,00

20 913,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

20 913,00
20 913,00
0,00

0,00

Plan po
zmianach

252 343,68
12 343,68

903 468,53
6 000,00
155 990,00

15 152 544,60

15 030 980,00
71 155,00

409,60

150 623,56
1 110,96

117 222,00

31 000,00

31 000,00
3006 398.29
2 382 403,41

43 625,41

3 479 808.60

629 896,54

1819,85
10 927,15
1918 186,95

1 643 282,95
120 883,57

52 637,57

3 524,00

15 722,00
596 836,67
381 953,46

196 675,87
22 481,60
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